[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  июля   2017 г.
            № 38            с. Васильево-Ханжоновка

	О  специально отведенных местах  для проведения встреч  депутатов  с избирателями на территории
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»  Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень специально отведенных мест  для проведения встреч  депутатов  с избирателями на территории
Васильево-Ханжоновского сельского поселения   Неклиновского района согласно приложению.
2. Ведущему специалисту Васильево-Ханжоновского сельского поселения Ткачевой Е.Н.   в течение 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления  разместить в средствах массовой информации  Перечень о специально отведенных местах  для проведения встреч  депутатов  с избирателями на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения   Неклиновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

    С.Н. Зацарная

Приложение
к постановлению

Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения
от 19.07 .2017 г. № 38
ПЕРЕЧЕНЬ
специально отведенных мест  для проведения встреч  депутатов  с избирателями на территории
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес (место нахождения)

	1
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	с. Васильево-Ханжоновка ул. Мира, 8а  территория  магазина
 « У Дарьи»

	2
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	х. Талалаевский  ул. Заречная,  42 придомовая территория жилого дома

	3
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	х. Петропавловский ул. Маяковского, 8 придомовая территория жилого дома

	4
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	х. Николаево-Иловайский ул. Ленина, 38 территория магазина ИП Горбанева В.Н

	5
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	х. Николаево-Козловский  ул. Шолохова, 9  территория магазина ИП Сиротина Е.В.

	6
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	 с. Щербаково ул. Калинина, 27  придомовая территория жилого  дома

	7
	Васильево-Ханжоновское сельское поселение
	х. Пудовой ул. Октябрьская, 7  территория магазина ИП Сиротина Е.В.

PAGE
2